Адвокатское бюро г. Москвы

 «Москоу лигал»

  101000, г. Москва, Лубянский пр., д. 15/2;

    тел.: 8(495)664-55-96, 8(925)664-55-76

msk-legal.ru info@msk-legal.ru;

Сайт бюро https://msk-legal.ru/

Услуги адвоката по уголовным делам

https://msk-legal.ru/advokat_po_ugolovnym_delam/

Услуги адвоката по мошенничеству

https://msk-legal.ru/advokat_po_moshennichestvu/

Председательствующему судье

Москвитину О. А.

от адвоката Хоруженко А. С.

в защиту интересов П.

ЗАМЕЧАНИЯ НА ПРОТОКОЛ

СУДЕБНОГО ЗАСЕДАНИЯ

Ознакомившись с протоколом судебного заседания, сторона защиты желает внести

следующие замечания:

1. л. д. 66 протокола (низ) –67 (верх): со слов «на вопросы председательствующего

подсудимый П. …» до слов «…не хотелось портить книгу»:

В этой части вопросы были заданы не подсудимому П., а подсудимому Л., ответы также

были получены от Л. Согласно материалам дела, именно Л. имел отношение к фактам,

указанным в этой части протокола.

2. В остальной части протокола небольшие технические погрешности, несоответствие

лиц, обозначенных в протоколе как задающие вопросы, тому, кто действительно задавал

вопросы участникам процесса в судебных заседаниях – не влечет необходимости подачи

отдельных замечаний и не влияет на содержание полученных показаний.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 260,

Прошу:

Удостоверить правильность поданных замечаний на протокол судебного заседания и

внести в него соответствующие указанные изменения.

       С уважением,

       __________________/Хоруженко А. С./

       01.08.2019 г.

mailto:info@msk-legal.ru
https://msk-legal.ru/
https://msk-legal.ru/advokat_po_ugolovnym_delam/
https://msk-legal.ru/advokat_po_moshennichestvu/
https://msk-legal.ru/advokat_po_moshennichestvu/